
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

                 ПРИКАЗ 

        05.10. 2023г                                                                            № 154/2 

х. Журавский 
 

 

 

Об утверждении графиков консультаций, классных часов, 

родительских собраний в 9 классе в 2023-2024 учебном году 

 
В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения родительских собраний и классных 

часов в 9-х классах (Приложение 1). 

2. Утвердить график проведения консультаций по подготовке к ОГЭ - 

2024 г. (Приложение 2). 

3. Классному  руководителю 9 класса Манько Елене Михайловне 

довести до сведения учащихся, родителей (законных представителей) 

содержание данного приказа. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Груняшину Наталью 

Владимировну, заместителя директора по УВР. 

 

Директор МАНОУ СОШ № 34 

Им. А.А.Короченского  

МО Кореновский район:                                       Л.Н.Милютина 

 
 



Приложение 1 
 к приказу МАНОУ СОШ № 34  

им. А.А.Короченского  

МО Кореновский район 

 № 154/2 от 05.10.2023 

График проведения классных часов с обучающимися ОО 

и родительских собраний с родителями 

(законными представителями) обучающихся ОО по вопросам 

подготовки к ГИА-9 

 

Сроки Тема проведения 
Дата проведения 

классного часа 

Дата проведения 

родительского собрания 

I 

четверть 

Основные вопросы 

проведения ГИА-9 

 

 

09.10.2023- 14.10.2023 09.10.2023- 14.10.2023 

II 

четверть 

Итоговое 

собеседование по 

русскому языку 

 

 

11.12.2023- 16.12.2023 

 

11.12.2023- 16.12.2023 

 

 
III 

четверть 

 

 
Процедура 

проведения ГИА-9 

 

 
 

12.02.2024 – 17.02.2024 

 

 
 

12.02.2024 – 17.02.2024 

 

 
IV 

четверть 

 
Сроки и 

продолжительност ь 

экзаменов. 

Апелляции 

 

 
 

15.04.2024– 20.04.2024 

 

 
 

15.04.2024– 20.04.2024 



Приложение 2 

 к приказу МАНОУ СОШ № 34  

им. А.А.Короченского  

МО Кореновский район 

 № 154/2 от 05.10.2023 
 

 

График консультаций по подготовке к ОГЭ-2024 
 

ПРЕДМЕТ 
 

УЧИТЕЛЬ КЛАСС ДЕНЬ ВРЕМЯ КАБИНЕТ 

Русский язык, 

литература 

Савченко Л.В. 9 суббота 12.00 – 12.40 10 

  
м 

 

 

 
 

 

Математика 
 

Манько Е.М. 9 вторник 15.00 – 15.40 5 

Обществознание 
 

Чепурная К.С. 9 понедельник 14.10 – 14.50 12 

История 

 

Чиркова Г.И. 9 понедельник 15.00 – 15.40 11 

Биология Заровнятных Ю.С 
 

9 четверг 15.00 – 15.40 6 

Информатика 
 

Манько Е.М. 9 вторник 15.50 – 16.30 7 

Английский   язык 

 

Демченко А.И. 9 пятница 14.20 – 15.00 8 

География Милютина Л.Н. 
 

9 суббота 12.50 – 13.30 12 

Химия 
 

Пшиченко Т.В 9 среда 15.00 – 15.40 6 

Физика Пшиченко Т.В 9 среда 15.50 – 16.30 6 

 


	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34
	ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПРИКАЗ
	Об утверждении графиков консультаций, классных часов, родительских собраний в 9 классе в 2023-2024 учебном году
	Директор МАНОУ СОШ № 34
	Им. А.А.Короченского
	МО Кореновский район:                                       Л.Н.Милютина

		2023-12-07T23:15:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




